
5O ©O©n li

Wrlght & WiUiliD Co Onu-l- a

24voJ MnÁhikfm vWátn

kwh ikw dvojitou známku aru

eujíeí jakoř byl zale v ttm
Kírma tato nemluví ou

o jakonlí al á na ukládá tvár-no- u

hMmh-u- h zboží ktr4 bylo a

jeat známo pro vojí jakott a ku

kterřííiu připojena Jeat jejíeli o

bílá modrá dvakrát zaru'
ná znimka jež nproto zajiAfuje

m 4f l

UviwAy rfrnýcU vrolki ž'l!Z-nli-

zboží takže na kaž1 řd-Int- l

ku kU-ťhm- i říwvní vúj

"l)oble (híHnmUtt Tun" Hltit

býlí xpobbnuto jako na nejlí-pí- í

druh v tbu eož zjt4 jt veli-

ké dóbžíl'tí pro potřebovat
1

míli ujíi'OÍ ž' dolává zboží n'j
lepií Není dontí na tom že jt
předoét aruéen pakli o ukáže

ebybným neboť jeat pro uživatele

příínou ztráty éau a nepříj'
Proto jext tnoiulrým koupí

ti vž-l- y př'dméty které jvu zní- -

Vplně Zdarma
jakont a ixpokojí-n- í poněvadž

každý předmZ-- t nenoueí tuto

známku opatřen jt jménem vý- -

J (o tlrriJni Imíh a m ťOVZK MUŽŮM Ona tím ?M
pťxáim fttifipíUiítuM tlA Juk m tfUJti tUncmwm tnulrvM otrir

kffíyiJif tttítu fívtní íťity Uřítit (ly ů}4y tmiillvtuM l
íwielnt jmrnf 1A1wnk % tiMMtsik tomiiin itvuuUíun tpvku a

vví tbyco4 namoci tůfsoinu vury nutlovi a vbxfif mmvk v)hjí malta
m viJUra vlwtnwi áfnovť privátní la)n a t vrími nitivu ona TW U(pluá
kn{2la vám (kv( proC trpft a }nk mlUl m trvnl yMíti (Ahuj ce4 tkla
diítf vMwmí — príí ťy t kaíJ icnar I twMnf mt mil by ví4il Tato
knífka byla pá(ia Píkafcm Irlar vlnorri létu ttuóta a titouinínl lfxLu tvlítl
ttkh tusnuKÍ '

C N{)o(lji i&lnftU fníí —
ptrtiza npiťl )tlln Jruí(w a i4mu

na apodní kupem a pntlUt tím lni Jlií dnet

Ano domov! Jaké lo kouzelné slovo

Hnul každý hledí rafli pííjVfnný milý tMm whe

mhiní koutk ya svůj UOMOV Tukovým domovem Varn

u&h-u- posloužili zn málo pf-oř-
z luf ia farník neb v no-vfr- n

řnřnW-k- 1íbuňí Zdravá rozkoaii naA krajina pro-

sta zimy í ncsiicsítclnýcli v'dr krmnou celoroční pové

tniohlí hojnými ďálí kd květiny a vMv (t 'lý rok

kvetou tam připravíme Vám domov Vínujto farma-řen- í

neb zařiďte mí obchod a obydlí v míst A IáUuhi (V-lýc- h

10ÍKK) akrft v ('tvkl- - Viunní rozebráno více jak
50 českých rodin zde usazeno a tnAateřko JíbiiHc roste ob-

chody přibývají a v roc budeme mítí velkou k rannou de-

skou osadu s městem Libu! uprostřed Zrfist iiaňí osady

v tak krátkém čase je obdivuhodný Tof dfikaz h kra-

jina se zamlouvá a že jct zde nřeo k spatření Máme

dalMch přiléhajících 5000 akrů i z této rozlohy Jest jli
1200 akrů rozebráno Přijďte se přesvědčit nebudete lito-

vat řasu ani peníz doniid výběr jak v pozemkách tak v

lotech Zde jest místo pro farmaře kupee a řemeslníka

]'iítc o podrobnoHti jeStř b'pc když přijedete se přcsvíd-ri- t

Jest to krajina budoucností Krajina pro lidi h nwn-íír- n

kapitálem rfíležitost k farmaření dobytkářství ze

linňíství mlékaření a drítbežnietví jiiJťo málo kde přijď-

te do naíeho officu Room 1ó Alexandria House Alexan-dri- a

La ieb plňte na: 41-- 2

KL7C3 NA CEZFLITCCJ KCi::il
D JO COT% fth chu-ff- o

Pinirí : 1)1 mtt nMMy lrl tch pin Mrťrrt wl vUU

robee a "níéebo ncttkrývat" jcnt my a zíakaly ní povént po nmoha-leté- m

vyzkouAení a k tomu mají-e- í

dodateénou jíntotu dvakrát ií:

známky kťTou zboží t

jích liealem Kupec má vedet

jméno továrny Je-l- i xprávným u

obchodníka může ponoudítí hod

0i """ "''
Ulic Ifelo

Mi- - „„ Jílíi „
iktaaHaaHiiBHBaiMaiHiMMBMMaiiMaMaMiw

notu dle povřati továrny lVtivy pojínténé Wilh lm & Wrht Co

jnou lidé ye západu naplnéní otene xpotřebovatelem a jméno vyra- -

vřenou upřímnontí ápiujního du- -

eha a véří že nlo eentfi mají hod

noiu jednoho dollaru Jjí'h zdar

bitele zajíáťiijí jakoat zboží — o

patřeného vedle toho dvakrát

známkou Oni ne Ván n'-tá- ží

abyt bral jejieh alovo ale

udají Vám jméno a atav zboží

které zfokali o Hkuteéném vy- -

donvédénje hodnota závodu "Nej
lepáíeh tovrní"h druhft n dvakrát
zarijéenou známkou" — Cheete

li být i jintýu jakontí žádejte obzkouíení Hehopnýeh xpotřebovate- -
A tva4!a I niiiuinťtn I

chodníka o želeářnké zboží 0a- -

třené továrním jménem a které
Ifl rtyříeelíletá zkuňenoHt V

obehodé ponky t la jí
dokonalou znalont k ponouzení

Nafle eeny a podmínky jnou mírné

Plité io lte četli tuto oznámku v tomto listě

Vzhůru [(rojanó do IVisconsinu!
Oznamujeme Vám že jnm nyní otevřeli novoJ koloidi pode

jménem—Nová Vlanť— kde vlaatnímc 73XK) akrů té nejlepňí mm§

a tu Vá(n prodámo od Í10ÍX) do ♦JJJW za akr na nplátku na oarn

rokfi My jnme majitelé tíchť) pozomkft a jentli chcete koupit la-eín-
ý

a první třídy pozemek zde máte k tomu pHležítont koupit na
malé první nplátky My Vám prodáme pouze tento m:níc 10

farem na nichž stoji již nový domek za ponhýeh $700
Na to položilo buď ♦3000 aneb 1WOO a zbytek mfiž:tc np1fict!

po H roku dle možnonti 7An máte tu nejlepSÍ příležítont jaká ne

vám kdy nankylne pomoci aobě ku tk laciné farmí a domovu

I'ííte o ma[y a popis oné nové osady jnou zdarma

GOOD LAND-COMPA-
MY Phillips Wis

John Schauer čeaký řiditel 29-t- ř

nw dvakrát zíiruéenou známku

1 il ' I í "e '1 %M 'm i é VI VI

$1250s Tyto Hodinky
J :a!Bliri-f-ii a D

- 'J "

Li if - 1 'I Illl II II fy--'
-

F C DLI80
prodHvaé liinřzíhu dohytkii

F F WELLMAN
jrHlav7: vejir dot)ytk

pR0TECT£0 5TCM y~J DUST

tójUsrEoiořtfWWmTK tSbhT

ní v každém ohh-d- a ntavéna kh

zřetelem na éiatotu a fohodlí dél-nietv- a

Iéii iMlovi délníkň V této

KOMMISSIONARI V DOBYTKU

MAitifl 9Ml"i kiiďmiat y nl'lnrflii tuml o Z nirvii'l ttiřMiiH Satv riflit taní (lín
tťly r v Aj in li Kn(lnť'ki ďlyikn nikdy v AJuiu jnl"k I'"I'miIiiiw kiiMňimi vMy jrnvll

řďliim fct kritJnriA (ilxlrž1 Mx wiiii Irlil IÍ )'i iminiJWíl ll )k'(HI iki(ivlkt
Tf láttnl !fi'irfiiml v( nii)"iiiř il'lřiin krnjnufi

K K Wi'llmii Jrntt í'cli (ifntii u nfho obrnrio i pilinu ií ůvřfmi

BLISS & WELLI7IAN
Room 254 New Exchange Bldg Union Stock Yards SO OMAHA NERRASKA

Sk

Domov Iten-ovýc- h produktů ja-

kontí Zvétíeiiá nněhobílá iekár-n- a

Omaha Východní éánt doho-♦oven- a

dne 1 ledna PM1 západní
éánt í ledna PIU

Tato budova jent 1 bloek dlou-

há a plil bloku ňiroká a největíí
toho druhu západně od Minnouri

továrně zamČntnaíiýeJi jnou 6
Venkeré výrobky z závodu vy

slaié jnou prvé jakontí Kdo jed

nou výrobky tyto okuxí jiné ne

koupíPudová je ohnivzdorná a moler- -

±

Schneder Kleinfilled pouzdro prachuvzdorné nejlepéí hodinky za nejniiíí
'

ceny —
" Správky všech druhů evropských a amerických hodinek
9 vvlrnn&vámA nnd zárukou ODCHOD
S A ICIJA 1248 South 13th Street
? A UtOPIM OMAHA NEB J
Mi lil tlil 'lili I í I I I ? I I I ! 1 1 1 I I I ' I ' 'I ''♦ I

XH Eat

Koliraska Mational Banka

rozhodla se čtenářům

Pokroku Západu

vyplácet! zvláštní výši úroku na vklady
učlnénó béhem mésice kvétna

Vňiehni ť'eňi ne vyzývají pohádali tuto banku v té-

to velkoiiiynlnonti a dokázali oeenénl nvěřuváním vkladň

této Sebranka National Kank ( Omaha

LOM©VIMAKU!

Všech druhů kalifornská vína

Odporučeni: MERCHANT! NATIONAL BANK

40 1cMluví ne fenky

Nejen krajané z Omahy ale i z venkova kteří do me-

nta luuieho zavítají příjemný útuh-- ve nluAué npoleénohtl

vždy naleznou v

Hostinci a Restauranty

— kterýž vlaxtut ťh valní ziiitmý—

Václav Tesař
v Metcovi tini 1245 jtíni 13 ul ve itředu čeaké čtvrti

Objednávky na venek vyřliujl se spolehlivé

PláTE 81 O CENNlK

SCHNEIDER & KLEIN
1232 80 13th 0t„ OMAHA NEO

)! 11 iiiiilir)
Když spatříte
HY-TE-X

na cihla to zmírněná

kvalitu

Výbuiná ťilii knehynA pi
hedb-vý- dipólem p

imvřibViiA kinhařky tltutiirt po éenkém piWlni

připravovaná jMU muAiiu olidr tí v kalý h% flkný

MruAv Mák ftttlu řertvý 114 éepu Znamenití kořalky

lUui likéry iom&e I Impoilovnuá vi (biluli vťr
n4 V pilň vieeh krjm ♦ ptinutťl —

Vai VACUV TKSAft

HUGO IP OILS
Dodavatel Jettrova
lahvového GoldTop piva
1324 Douglat ul Omaha Neb

TELEFON Douglas 1542 neb DougMs 3040

i('iiítl MUy tt4 tťiululky lilíf vfckii vlutbu ~--
V4 iuitii#l i0itv jjif

i

-

L

atarS apolohlivé"
(lydroulic - Pross Drich Go

V Omnu výkhulnt pukojo:

UOJtniM HV O H' 6tativi

luUt Mi 0 řtilíl HIMřHM Ani JAu

i— V&olav Kozák
L třu HO 14 Itft OMAHA XKRH

S I i::'":" romlohý o uzonéfabý

uttii M I kJlyit JtxcM IImUOmniMki) uhllhouvi pivo

WW J SW0:0DA iMtookMilfc Td Pour m --" l4fc ! tlttMi 01M t

B#csS4ooe#c#otoaeo aoo o ♦ooi io 1


